Приказ ЦБ РФ №ОД-2217 от 25.08.2014 «О приостановлении действия лицензии на осуществление посреднической деятельности в качестве страхового брокера ООО «Страховой брокер «Страховой посредник»
03.09.2014 13:39

  В связи с уклонением Общества с ограниченной ответственностью «Страховой брокер
«Страховой посредник» от получения предписания Банка России от 03.04.2014
№015-53/2066, на основании пункта 4 статьи 32.6 Закона Российской Федерации от
27.11.1992 №4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации», в
соответствии с Федеральным законом от 10.07.2002 №86-ФЗ «О Центральном банке
Российской Федерации (Банке России)» приказываю:

1. Приостановить до устранения выявленных нарушений действие лицензии от
10.06.2011 СБ-Ю №4252 77 на осуществление посреднической деятельности в качестве
страхового брокера Общества с ограниченной ответственностью «Страховой брокер
«Страховой посредник»  (регистрационный номер по единому
государственному реестру субъектов страхового дела 4252; место нахождения: 119180,
г. Москва, ул. Б.Полянка, д. 7/10, стр. 3, пом. 2, комн. 17; ИНН 7706752157; ОГРН
1117746177053).

2. Установить срок для устранения выявленных нарушений 10 календарных дней со дня
опубликования настоящего приказа.

3. Пресс-службе Банка России (Граник А.В.) опубликовать настоящий приказ в
«Вестнике Банка России» в течение 10 рабочих дней со дня его издания.

Первый заместитель председателя Центрального банка Российской Федерации С.А.
Швецов

Источник: Вестник Банка России, №78, 03.09.14

 1 / 1